
UCHWAŁA NR XXXIX/176/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidów na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 poz. 713, 1378) art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 7.135,04  zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 7.135,04 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 17.578.947,64 zł 
oraz po stronie wydatków 18.000.113,90 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA338D55-4961-40D5-ABB2-D2B739ACDB5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/176/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 maja 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 276 026,00 3 093,76 4 279 119,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 093,76 3 093,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 093,76 3 093,76

801 Oświata i wychowanie 495 830,00 789,00 496 619,00

80104 Przedszkola 364 758,00 789,00 365 547,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 789,00 789,00

851 Ochrona zdrowia 3 950,00 3 252,28 7 202,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 384,00 383,28 767,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 384,00 383,28 767,28

85195 Pozostała działalność 3 566,00 2 869,00 6 435,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 566,00 2 869,00 6 435,00

Razem: 17 571 812,60 7 135,04 17 578 947,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA338D55-4961-40D5-ABB2-D2B739ACDB5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/176/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 659,70 35,00 20 694,70

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 17 088,00 35,00 17 123,00

4430 Różne opłaty i składki 17 088,00 35,00 17 123,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 284,00 4 300,00 80 584,00

75495 Pozostała działalność 0,00 4 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 300,00 4 300,00

758 Różne rozliczenia 183 545,00 -1 300,00 182 245,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 183 545,00 -1 300,00 182 245,00

4810 Rezerwy 183 545,00 -1 300,00 182 245,00

801 Oświata i wychowanie 6 552 720,00 489,00 6 553 209,00

80104 Przedszkola 1 878 135,00 789,00 1 878 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 789,00 32 789,00

80195 Pozostała działalność 149 314,00 -300,00 149 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 -300,00 43 200,00

851 Ochrona zdrowia 190 173,60 3 636,28 193 809,88

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 153 607,60 767,28 154 374,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00 767,28 13 167,28

85195 Pozostała działalność 3 566,00 2 869,00 6 435,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 1 200,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 966,00 1 669,00 4 635,00

852 Pomoc społeczna 895 560,00 600,00 896 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500 440,00 600,00 501 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 600,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 826,00 -925,24 1 878 900,76

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 482 162,00 -925,24 481 236,76

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -925,24 44 074,76

926 Kultura fizyczna 70 000,00 300,00 70 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 300,00 70 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

Razem: 17 992 978,86 7 135,04 18 000 113,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA338D55-4961-40D5-ABB2-D2B739ACDB5D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 758- Różne rozliczenia
Decyzją Wojewody Dolnośląskiego N r FB-BP.3111.107.2021.AD z dnia 27 kwietnia 2021 r. wprowadza się
środki pochodzące z rezerwy celowej w kwocie 3.093,76 zł, przeznaczone na sfinansowanie zrealizowanych
w 2020 r. zadań administracji rządowej.

Dział 801 – Oświata i wychowanie
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 789,00 zł i jest to zwrot wynikający z rozliczenia z lat ubiegłych
opłaty za odbiorniki radiowe w Przedszkolu Publicznym w Zawidowie, którą przeznacza się na bieżące
wydatki w tej jednostce.

Dział 851 – Ochronna zdrowia
Zwiększa się dochody w tym dziale w kwocie 2.869,00 zł przyznane Decyzją Wojewody Dolnośląskiego na
realizację zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz zorganizowanie telefonicznego
punktu zgłoszeń potrzeb transportu.
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 383,28 zł, i jest to zwrot rozliczenia z roku 2020 za opłaconych
biegłych sądowych orzekających w sprawach skierowanych przez MKRPA w Zawidowie.

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Zwiększa się wydatki w kwocie 35,00 zł, na opłatę roczną za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wprowadza się wydatki w kwocie 4.300,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie przyłączenia kamery
do monitoringu miejskiego w ramach poprawy bezpieczeństwa w mieście. Finansowanie
powyższego wydatku pokryje się z dodatkowych dochodów w kwocie 2.074,76 zł oraz 1.225,24 zł z
przeniesień wydatków między działami. Pozostała kwota w wysokości 1.000,00 zł zostanie pokryta
z rezerwy ogólnej budżetu miasta.

Dział 851 – Ochrona zdrowia
Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Zawidowie w wysokości 767,28 zł i przeznacza na finansowanie wydatków objętych Gminnym Programem
Przeciwdziałania Alkoholizmowi.
Zwiększa się wydatki w kwocie 2.869,00 zł na realizację zadania pn. transport osób mających trudności w
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób
niepełnosprawnych oraz zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportu.

Dział 825 – Pomoc społeczna
Zwiększa się wydatki w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 600,00 zł na
zakup oprogramowania „ETER” do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego
dochodu dla gospodarstw domowych ubiegających się o dofinansowanie w ramach programu „Czyste
powietrze”.

Dział 926 – Kultura fizyczna
Kwotę 300,00 zł przeznacza się na opłacenie składek dla trzech grup uczniowskich w ramach programu "
Szkolny Klub Sportowy". Powyższy wydatek pokryto z rezerwy ogólnej budżetu miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA338D55-4961-40D5-ABB2-D2B739ACDB5D. Podpisany Strona 1



Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA338D55-4961-40D5-ABB2-D2B739ACDB5D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

